
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 163 Poz. 2785– 15537 –

2785

UCHWAŁA Nr XXXII/181/09 RADY POWIATU W OSTRZESZOWIE 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

w sprawie: pozbawienia drogi na terenie Powiatu Ostrzeszowskiego kategorii drogi powiatowej

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (j.t. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 
6a w związku z art. 10 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 21 
marca 1985 roku o drogach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2007 roku Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) Rada Po-
wiatu w Ostrzeszowie uchwala co następuje:

§1.1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej 
drogę nr 5586 P Kraszewice - Salamony w m. Sa-
lamony o długości 0,960 km, na odcinku od skrzy-
żowania z drogą gminną nr 849551P Muchy - Sala-
mony do skrzyżowania z drogą nr 849537P Muchy 
- Salamony I.

2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w 
ust. 1, oznaczony jest na mapie stanowiącej załącz-
nik do niniejszej uchwały.

§2. Pozbawienie drogi, o której mowa w §1 kate-
gorii drogi powiatowej następuje z mocą od 1 stycz-
nia 2010 roku, pod warunkiem zaliczenia tej drogi 
do kategorii dróg gminnych przez Gminę Czajków.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu w Ostrzeszowie.

§4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłosze-
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodniczący
Rady Powiatu

(-) mgr Adam Mickiewicz



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 163 Poz. 2785        – 15538 –


